laudis pars magna debetur. Spero enim nondum animo Tuo excidisse, amicissime Schneidewin, noctium nostrarum quondam Atticarum memoriam, quas quum dulcissima triumvirali societate juncti variis de literata antiquitate et de Turcis deque non Turcis sermonibus extenderemus, tum vero Aeschylum, cuius omnes mirifico amore tenebamur, crebris disputationibus usurpabamus. Et discessu Tuo viduata non extincta societate Emperius editionem paranti amicissime auxiliatus est, prope singula mecum discepitavit, multos locos egregie emendavit. Inter tot locos autem maximis difficultatibus obstructos non mirum fuisse, quibus judicium utriusque nostrum dissentiret. Cujus generis est carmen quod legitur v. 742. Quod carmen quum sit ejusmodi, ut multis locis magis quid Aeschylus potuerit scribere quam quid scripserit, conjiei queat, uterque nostrum ut certe legi carmen possit, conjecturis efficere conati sumus. Quod eo modo quo Emperius potissimum constituendum existimat scriptum in fine libri addidimus. Scribebam Brunsvigae mense Julio MDCCCXL.

Liber abbas, in gratia beatoe Dunw.  
Tunc dico. Guitelmo Schneidewin, qui  
Lobae, absenti, nisi universi cursum ne  
concluimus. Qui annis diei regalis obertus in  
plano absente esse, ne summatione Vito in diuine  
curse efficeretur.